
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2020

Elymltk

Valmistelija: vt. tekninen johtaja Harri Salminen, puh. 02 761 4270

Tarkastuslautakunta on antanut arviointikertomuksensa vuo des ta
2020 ja on esittänyt, että valtuusto pyytää hallintokunnilta lau sun not
teh tä vis tä ja tehdyistä toimenpiteistä 30.9.2021 men nes sä. Ar vioin ti-
ker to mus on oheismateriaalina.

Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Lautakunta lausuu arviointikertomuksen johdosta seuraavaa:

Tarkastuslautakunta pitää kertomuksessaan tärkeänä, että kau pun-
gin met sä omai suu des ta luovutaan. Näin joiltakin osin tehtykin. Vai-
keu te na metsätilojen myynnissä on se, että ne on yleensä arvotettu
ta see seen myyntiarvoa suu rem pa na ja myynnin jälkeen alas kir ja uk-
set joh ta vat kirjanpidollisiin tap pioi hin. Koska metsäomaisuudella on
myös käyttöarvoa esim. vaih to maa na raakamaan hankinnassa ja
jon kun verran kuitenkin myyn ti tuot to ja kin, ei niiden laajempaa myyn-
tiin asettamista ole pidetty tar koi tuk sen mu kai se na.

Arviointikertomuksessa pidetään tärkeänä myös sitä, että Hulmin
Huol to Oy.n ja teknisen toimialan yhteistyö olisi saumatonta ja kit ka-
ton ta ja toimintojen rajat selkeitä. Yhteistyön organisointia Hulmin
huol lon kanssa onkin pyritty selkeyttämään mm. sopimuksia uu dis ta-
mal la.

Sähköisten palveluiden käyttöönoton nopeampi aikataulu olisi myös
tar kas tus lau ta kun nan mielestä tärkeätä. Tämä on ollut myös pal ve-
lu alan tavoitteena. Sähköisiä asiointipalveluita on käytössä jo useita
ja niitä lisätään vuosittain taloudellisten ja henkilöresurssien puit teis-
sa.

Pesäpallokentän peruskorjaushankkeeseen liittyen val tion avus tuk-
sen myöntämisedellytyksistä oli en nak ko tie to, ettei avustuksen
myön tä mi nen ole mahdollista mikäli työt on aloitettu. Aikataulusyistä
työt oli kuitenkin aloitettava että kenttä olisi käytössä kilpailukauden
al kaes sa. Hakemusta ei tehty, koska avustus ei ollut myön tä mis kel-
poi nen.

Investointeja on isolta osin jäänyt toteutumatta. Hankkeiden edis tä-
mis tä on vaikeuttanut suuri vaihtuvuus henkilökunnassa. Myös rek-
ry toin ti pro ses sit ovat kestäneet tavanomaista kauemmin eikä tar vit-
ta vaa henkilöstöä ole saatu palkattua.

Päätös:  Hyväksyttiin.


